АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т , i a  ZL & P/JtL  № /££&_
город Тимашевск

Об утверждении муниципальной программы муниципального
образования Тимашевекий район «Архитектура, строительство и

дорожное хозяйство на 2015-2018 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
статьями 15 и 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 1Э1-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 64 Устава муниципального образования Тимашевекий
район, статьей 19 Федерального закона Российской Федерации от 13 марта
2006 года № 38-Ф3 «О рекламе» (в редакции Федерального закона Российской
Федерации от 7 мая 2013 года № 98-ФЗ), Федеральным законом от 8 ноября
2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации», Федеральным законом от 10 декабря 1995 года
№ 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», постановлением
администрации муниципального образования Тимашевекий район от 6 августа
2013 года № 1761 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке
муниципальных программ муниципального образования Тимашевекий район,
их формирования и реализации», постановлением администрации
муниципального образования Тимашевекий район от 16 июня 2014 года № 857
«Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального
образования Тимашевский район», п ос т а н ов л я ю:

1. Утвердить муниципальную целевую программу муниципального
образования Тимашевекий район «Архитектура, строительство и дорожное
хозяйство на 2015-2018 годы» (прилагается).

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации
муниципального образования Тимашевекий район (Косов) обнародовать
настоящее постановление.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевекий район (Мирончук) разместить постановление на
официальном сайте муниципального образования Тимашевекий район.

2

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования Тимашевский район
А.В.Кизилова.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования, но не ранее
1 января 2015 года.

Глава муниципального обракавания
Тимашевский район А.В.Житлов